О внесении изменения в Реестр муниципальных услуг, предоставляемых
структурными подразделениями Администрации Пуровского района, утвержденный  постановлением Администрации района от 09.12.2011 № 563-ПГ
 Постановление от 30.12.2011 № 619-ПГ
  В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 30.11.2011 № 364-ФЗ «О внесении изменений в Закон Российской Федерации «О недрах» и отдельные законодательные акты Российской Федерации», постановлением Администрации района от 24 октября 2011 года № 521-ПГ «Об утверждении Порядка формирования и ведения Реестров муниципальных услуг и муниципальных функций, предоставляемых (выполняемых) структурными подразделениями Администрации Пуровского района»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменение в Реестр муниципальных услуг, предоставляемых структурными подразделениями Администрации Пуровского района, утвержденный постановлением Администрации района от 09.12.2011 № 563-ПГ «Об утверждении Реестра муниципальных услуг, предоставляемых структурными подразделениями Администрации Пуровского района и Реестра муниципальных функций, осуществляемых структурными подразделениями Администрации Пуровского района», исключив пункт 19.
2. Управлению природно-ресурсного регулирования Администрации Пуровского района (В.Л. Галуза) осуществить необходимые мероприятия по приведению в соответствие нормативных правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования Пуровский район, согласно настоящему постановлению.
3. Управлению информационно-аналитических исследований и связей с общественностью Администрации Пуровского района (Е.В. Кузнецов) разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Пуровский район.
4. Опубликовать настоящее постановление в Пуровской районной муниципальной общественно-политической газете «Северный луч».
5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации района по правовому регулированию, начальника департамента административно-правового регулирования, межмуниципальных связей и контрольно-ревизионной работы Администрации Пуровского района О.Г. Микрюкова.

И.п. Главы района                                                                                    Н.А.Фамбулова

О внесении изменения в Реестр муниципальных услуг, предоставляемых

структурными подразделениями Администрации Пуровского района, утвержденный

постановлением

Àäìèíèñòðàöèè ðàéîíà îò 09.12.2011 ¹ 563

-

ÏÃ

Ïîñòàíîâëåíèå îò 30.12.2011 ¹ 619

-

ÏÃ

Â ñîîòâåòñòâèè ñ Ôåäåðàëüíûì çàêîíîì Ðîññèéñêîé Ôåäåðàöèè îò 30.11.2011 ¹ 364

-

ÔÇ «Î âíåñåíèè

èçìåíåíèé â Çàêîí Ðîññè

éñêîé Ôåäåðàöèè «Î íåäðàõ» è îòäåëüíûå çàêîíîäàòåëüíûå àêòû Ðîññèéñêîé

Ôåäåðàöèè», ïîñòàíîâëåíèåì Àäìèíèñòðàöèè ðàéîíà îò 24 îêòÿáðÿ 2011 ãîäà ¹ 521

-

ÏÃ «Îá óòâåðæäåíèè

Ïîðÿäêà ôîðìèðîâàíèÿ è âåäåíèÿ Ðååñòðîâ ìóíèöèïàëüíûõ óñëóã è ìóíèöèïàëüíûõ ôóíêöèé,

ïðå

äîñòàâëÿåìûõ (âûïîëíÿåìûõ) ñòðóêòóðíûìè ïîäðàçäåëåíèÿìè Àäìèíèñòðàöèè Ïóðîâñêîãî ðàéîíà»

ÏÎÑÒÀÍÎÂËßÞ:

1.

Âíåñòè èçìåíåíèå â Ðååñòð ìóíèöèïàëüíûõ óñëóã, ïðåäîñòàâëÿåìûõ ñòðóêòóðíûìè ïîäðàçäåëåíèÿìè

Àäìèíèñòðàöèè Ïóðîâñêîãî ðàéîíà, óòâåðæäåííûé ïîñòàíîâëåíè

åì Àäìèíèñòðàöèè ðàéîíà îò 09.12.2011

¹ 563

-

ÏÃ «Îá óòâåðæäåíèè Ðååñòðà ìóíèöèïàëüíûõ óñëóã, ïðåäîñòàâëÿåìûõ ñòðóêòóðíûìè

ïîäðàçäåëåíèÿìè Àäìèíèñòðàöèè Ïóðîâñêîãî ðàéîíà è Ðååñòðà ìóíèöèïàëüíûõ ôóíêöèé,

îñóùåñòâëÿåìûõ ñòðóêòóðíûìè ïîäðàçäåëåíèÿìè Àäìèíèñòðà

öèè Ïóðîâñêîãî ðàéîíà», èñêëþ÷èâ ïóíêò 19.

2.

Óïðàâëåíèþ ïðèðîäíî

-

ðåñóðñíîãî ðåãóëèðîâàíèÿ Àäìèíèñòðàöèè Ïóðîâñêîãî ðàéîíà (Â.Ë. Ãàëóçà)

îñóùåñòâèòü íåîáõîäèìûå ìåðîïðèÿòèÿ ïî ïðèâåäåíèþ â ñîîòâåòñòâèå íîðìàòèâíûõ ïðàâîâûõ àêòîâ

îðãàíîâ ìåñòíîãî ñàìîóïðàâëåíè

ÿ ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ Ïóðîâñêèé ðàéîí, ñîãëàñíî íàñòîÿùåìó

ïîñòàíîâëåíèþ.

3.

Óïðàâëåíèþ èíôîðìàöèîííî

-

àíàëèòè÷åñêèõ èññëåäîâàíèé è ñâÿçåé ñ îáùåñòâåííîñòüþ Àäìèíèñòðàöèè

Ïóðîâñêîãî ðàéîíà (Å.Â. Êóçíåöîâ) ðàçìåñòèòü íàñòîÿùåå ïîñòàíîâëåíèå íà îôèöèàëüíî

ì ñàéòå

ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ Ïóðîâñêèé ðàéîí.

4.

Îïóáëèêîâàòü íàñòîÿùåå ïîñòàíîâëåíèå â Ïóðîâñêîé ðàéîííîé ìóíèöèïàëüíîé îáùåñòâåííî

-

ïîëèòè÷åñêîé ãàçåòå «Ñåâåðíûé ëó÷».

5.

Êîíòðîëü èñïîëíåíèÿ íàñòîÿùåãî ïîñòàíîâëåíèÿ âîçëîæèòü íà çàìåñòèòåëÿ Ãëàâû Àäìèíèñò

ðàöèè

ðàéîíà ïî ïðàâîâîìó ðåãóëèðîâàíèþ, íà÷àëüíèêà äåïàðòàìåíòà àäìèíèñòðàòèâíî

-

ïðàâîâîãî

ðåãóëèðîâàíèÿ, ìåæìóíèöèïàëüíûõ ñâÿçåé è êîíòðîëüíî

-

ðåâèçèîííîé ðàáîòû Àäìèíèñòðàöèè Ïóðîâñêîãî

ðàéîíà Î.Ã. Ìèêðþêîâà.

È.ï. Ãëàâû ðàéîíà

Í.À.Ôàìáóëîâà